
 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA 

Página 1 de 1 
 

DECRETO Nº 13.861, DE 1º DE ABRIL DE 2025 

 

Prorroga a suspensão temporária da eficácia 
do Decreto nº 13.804/2025 e dá outras 
providências. 

 

Considerando que o Decreto nº 13.810, de 31 de janeiro de 2025, suspendeu, 
pelo prazo de 60 (sessenta) dias, a eficácia do Decreto nº 13.804, de 22 de janeiro de 2025, 
para fins de reavaliação técnica sobre o tema tratado; 

Considerando que, ao longo desse período, constatou-se que a aplicação da 
referida norma interfere em rotinas e procedimentos operacionais, revelando-se necessária a 
concessão de prazo adicional para as devidas adaptações; 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, no uso das atribuições que lhe 
conferem a Lei Orgânica Municipal e demais disposições legais aplicáveis, 

 

D E C R E T A: 

 

Art. 1º Permanece suspensa, até o dia 30 de abril de 2025, a eficácia do Decreto 
nº 13.804, de 22 de janeiro de 2025. 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

PAÇO MUNICIPAL “PREFEITO RUBENS CRUZ”, 1º de abril de 2025. 

 

 

 

LUIS CLAUDIO LAPENA BARRETO 

Prefeito Municipal 
 

Publicado na Secretaria Municipal de Governo na data supra. 

 

 

 

LEANDRO CHRISTIANO GUIDOLIN 

Secretário Municipal de Governo 

 
Arquivado em livro próprio. Processo nº 26510/2025. 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  L
E

A
N

D
R

O
 C

H
R

IS
T

IA
N

O
 G

U
ID

O
LI

N
 e

 L
U

IS
 C

LÁ
U

D
IO

 L
A

P
E

N
A

 B
A

R
R

E
T

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//a

ra
ra

qu
ar

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/4
C

66
-9

E
2F

-0
F

89
-D

35
0 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 4

C
66

-9
E

2F
-0

F
89

-D
35

0



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 4C66-9E2F-0F89-D350

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LEANDRO CHRISTIANO GUIDOLIN (CPF 172.XXX.XXX-86) em 01/04/2025 19:10:18 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

LUIS CLÁUDIO LAPENA BARRETO (CPF 074.XXX.XXX-30) em 01/04/2025 19:19:41 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://araraquara.1doc.com.br/verificacao/4C66-9E2F-0F89-D350

https://araraquara.1doc.com.br/verificacao/4C66-9E2F-0F89-D350


 

 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO 
EMEF RAFAEL DE MEDINA 

Rua Adalgiza Delbom Michetti, 1240 – Jd Eliana 
Araraquara – SP – CEP: 14807-262 

emefrafael@educararaquara.com 
 

 

 

Edital de Convocação 
 

Convocamos pais, professores e funcionários da EMEF "Rafael de Medina”, bem 
como as demais pessoas da comunidade local interessadas nos problemas da educação para uma 
Assembleia Geral a ser realizada no dia 07 de Abril de 2025, sendo a primeira chamada para as 
19h00 e a segunda chamada para as 19h30min. A assembleia realizar-se-á na própria Unidade 
Escolar sito à Rua Adalgiza Delbon Michetti, 1240 nesta cidade para deliberarem sobre os 
seguintes assuntos: 

Eleger e dar posse aos novos membros da APM e Conselho de Escola. 
 
Analisar outros assuntos 
 
 

                                      
 

Valéria da Cruz Melo Rapatão 
Presidente da APM  

 
 

Araraquara, 02 de Abril de 2025. 

 



 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO 

ARARAQUARA 

 

 

Av. Vicente Jerônimo Freire, nº 22, Vila Xavier, Araraquara – SP - Telefone: 16 3301-1900 

www.araraquara.sp.gov.br 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

 

PROCESSO Nº 5554/2025 

COMPRA DIRETA Nº 995/2025 

EMPENHO 6457/2025 

CONTRATO: 016/2025 

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA. 

CONTRATADO: SOFFNER TECNOLOGIA LTDA 

OBJETO: SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE 01 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL PELO PERÍO-DO DE 
06 MESES PARA A EMEF OLGA FERREIRA CAMPOS 

PRAZO: 06 meses 

VALOR: R$ 5.940,00. 

 

 

 

 

 

Araraquara, 01 de abril de 2025 

  

  

FERNANDO DIANA 

Secretário Municipal da Educação 

 



 

 
Rua Carlos Gomes nº 1.610 – Centro – Araraquara-SP – CEP: 14.801-340 – Fone: 3305-1530Fl1 

comprasfungota@araraquara.sp.gov.br 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO 

PREGÃO ELETRONICO Nº 003/2025 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 003/2025 
 
OBJETO: SRP que visa Eventual e futuro Aquisição de MATERIAL HOSPITALAR (Equipos, Sondas, Drenos e Trach Care), 
por um período de 12 meses conforme anexo I, para atender a Fundação Municipal Irene Siqueira Alves Fungota.   
 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 013/2025 – EMPRESA: CIRURGICA UNIÃO LTDA – CNPJ: 04.063.331/0001-21 
Lote 09 – Item 01: SONDA NASOGASTRICA LONGA - Nº 06- Quant: 180 – MARCA: MEDSONDA - PREÇO R$: 0,75 - Item 02: : 
SONDA NASOGASTRICA LONGA - Nº 08- Quant: 100 - MARCA: MEDSONDA - PREÇO R$: 0,85 - Item 03: SONDA NASOGASTRICA 

LONGA - Nº 10 - Quant: 100 - MARCA: MEDSONDA - PREÇO R$: 0,88 - Item 04: SONDA NASOGASTRICA LONGA - Nº 12 - Quant: 
50 - MARCA: MEDSONDA - PREÇO R$: 0,92 - Item 05: SONDA NASOGASTRICA LONGA - Nº 14 - Quant: 50 - MARCA: MEDSONDA 
- PREÇO R$: 0,94 - Item 06: SONDA NASOGASTRICA LONGA - Nº 16 - Quant: 20 - MARCA: MEDSONDA - PREÇO R$: 1,05 - Item 

07: SONDA NASOGASTRICA LONGA - Nº 18 - Quant: 20 - MARCA: MEDSONDA - PREÇO R$: 1,15 - Item 08: SONDA 

NASOGASTRICA LONGA - Nº 20- Quant: 20 - MARCA: MEDSONDA - PREÇO R$: 1,33 - Item 09: SONDA NASOGASTRICA LONGA 

- Nº 22- Quant: 20 - MARCA: MEDSONDA - PREÇO R$: 1,52 - Lote 12: DRENO DE PENROSE - Nº 01- Quant: 20 - MARCA: WALTEX 
- PREÇO R$: 2,03 - Lote 13 – Item 01: DRENO TORACICO - Nº 12- Quant: 20 – MARCA: LAC MEDICAL - PREÇO R$: 3,13 - Item 

02: : DRENO TORACICO - Nº 14- Quant: 20 - MARCA: LAC MEDICAL - PREÇO R$: 3,13 - Item 03: DRENO TORACICO - Nº 16 - 
Quant: 20 - MARCA: LAC MEDICAL - PREÇO R$: 3,13 - Item 04: DRENO TORACICO - Nº 18- Quant: 50 - MARCA: LAC MEDICAL - 
PREÇO R$: 3,13 - Item 05: DRENO TORACICO - Nº 22 - Quant: 20 - MARCA: LAC MEDICAL - PREÇO R$: 4,03 

 
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 014/2025 – EMPRESA: DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA – CNPJ: 56.081.482/0001-
06 
Lote 06 – Item 01: SONDA FOLEY 2 VIAS - Nº 08 - Quant: 20 – MARCA: MEDIX - PREÇO R$: 2,78 - Item 02: : SONDA FOLEY 2 

VIAS - Nº 10 - Quant: 20 - MARCA: MEDIX - PREÇO R$: 2,78 - Item 03: SONDA FOLEY 2 VIAS - Nº 14 - Quant: 2300 - MARCA: 
MEDIX - PREÇO R$: 2,32 - Item 04: SONDA FOLEY 2 VIAS - Nº 16 - Quant: 50 - MARCA: MEDIX - PREÇO R$: 2,32 - Item 05: 
SONDA FOLEY 2 VIAS - Nº 18 - Quant: 50 - MARCA: MEDIX - PREÇO R$: 2,32 - Item 06: SONDA FOLEY 2 VIAS - Nº 12 - Quant: 
50 - MARCA: MEDIX - PREÇO R$: 2,32 

 
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 015/2025 – EMPRESA: CEI COM. EXP. IMP. MAT. MEDICOS LTDA – CNPJ: 40.175.705/0001-
64 
Lote 01: EQUIPO SANGUE - Quant: 60 – MARCA: CGH - PREÇO R$: 5,85 - Lote 04 – Item 01: TRACH CARE Nº 06- Quant: 200 – 
MARCA: CGH - PREÇO R$: 27,40 - Item 02: : TRACH CARE Nº 08 - Quant: 50 - MARCA: CGH - PREÇO R$: 27,40 - Item 03: TRACH 

CARE Nº 10 - Quant: 50 - MARCA: AVANOS - PREÇO R$: 47,00 - Item 04: TRACH CARE Nº 12 - Quant: 30 - MARCA: CGH - PREÇO 
R$: 27,40 
 
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 016/2025 – EMPRESA: SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA – CNPJ: 05.847.630/0001-
10 
Lote 05 – Item 01: SONDA ALIMENT ENTERAL (FREKA) - Nº 06 - Quant: 30 – MARCA: MARKMED - PREÇO R$: 7,30 - Item 02: : 
SONDA ALIMENT ENTERAL (FREKA) - Nº 10 - Quant: 20 – MARCA: MARKMED - PREÇO R$: 7,30  - Item 03: SONDA ALIMENT 

ENTERAL (FREKA) - Nº 12 - Quant: 20 – MARCA: MARKMED - PREÇO R$: 7,30 - Item 04: SONDA ALIMENT ENTERAL (FREKA) - 

Nº 08 - Quant: 30 – MARCA: MARKMED - PREÇO R$: 7,30 - Lote 15: EQUIPO DIETA  - Quant: 300 – MARCA: MEDIX - PREÇO R$: 
1,00  

 

EMANUELLE LAURENTI 

Diretora Executiva 
FUNGOTA 

 
 
 
 
 



Departamento Autônomo de Água e Esgotos 
Rua Domingos Barbieri, 100 – Caixa Postal, 380 – CEP: 14802-510 – Araraquara-SP 

Fone: (16) 3324-9555 – Atendimento: 0800 602-2324 
CNPJ44.239.770/0001-67 - I.E.: Isento 

www.daaeararaquara.com.br 
 

 

Portaria DAAE nº 6.110 

De 1º de abri l  de 2.025 

 

  O Superintendente do Departamento Autônomo de Água e Esgotos de Araraquara, 

no uso da atribuição que lhe confere o artigo 54 da Lei Municipal nº 11.453 de 05 de fevereiro 

de 2.025, 

 

RESOLVE: 

 

I. Deslocar, o servidor Gleuber Henrique Alves, matrícula nº 1687, auxiliar da operação dos 

serviços de saneamento, lotado na Subdivisão de Manutenção Geral, da Divisão de 

Manutenção e Serviços, para prestar serviços na Subdivisão de Redes de Água, da Divisão de 

Redes de Água e Esgotos;  

 

II. Deslocar, o servidor Deivid Carlos Calderan, matrícula nº 1526, motorista encarregado de 

obras de manutenção, lotado na Divisão de Resíduos Especiais e Volumosos, para prestar 

serviços na Subdivisão de Redes de Água, da Divisão de Redes de Água e Esgotos;  

 

III. Os referidos servidores manterão seus respectivos padrões de vencimentos e as mesmas 

atribuições que ocupavam anteriormente, adaptadas às finalidades institucionais, técnicas e 

operacionais das Unidades receptoras. 

 

IV. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos a contar de 

02/04/2025. 

 

DEPARTAMENTO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS DE ARARAQUARA, ao 1º (primeiro) dia do 

mês de abril do ano de 2.025 (dois mil e vinte e cinco). 

 

 

 

 

Wilian Thomaz Marega 

Superintendente 

 

 

 

 

 

 

 

Registrado à folha 45 do livro competente nº 71. 



Departamento Autônomo de Água e Esgotos 
Rua Domingos Barbieri, 100 – Caixa Postal, 380 – CEP: 14802-510 – Araraquara-SP 

Fone: (16) 3324-9555 – Atendimento: 0800 602-2324 
CNPJ44.239.770/0001-67 - I.E.: Isento 

www.daaeararaquara.com.br 
 

 

Portaria DAAE nº 6.111 

De 1º de abri l  de 2.025 

 

  O Superintendente do Departamento Autônomo de Água e Esgotos de Araraquara, 

no uso da atribuição que lhe confere o artigo 54 da Lei Municipal nº 11.453 de 05 de fevereiro 

de 2.025, 

 

RESOLVE: 

 

I. Dispensar, do exercício da função atividade de encarregado de serviços, os servidores abaixo 
relacionados: 
 

 
II. Designar, para o desempenho da função atividade de encarregado de serviços, os servidores 
abaixo relacionados: 

 

II. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com os seus efeitos a contar de 

02/04/2025. 

 

DEPARTAMENTO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS DE ARARAQUARA, ao 1º (primeiro) dia do 

mês de abril do ano de 2.025 (dois mil e vinte e cinco). 

 

 

 

Wilian Thomaz Marega 

Superintendente 

 

 

Registrado à folha 46 do livro competente nº 71. 

nome Matr. emprego/cargo lotação 

Adilson Aparecido Bertho 1468 
Motorista encarregado de 
obras de manutenção 

Subdivisão de Redes de Água 

Everton Francisco Mello 1343 
Motorista encarregado de 
obras de manutenção 

Subdivisão de Redes de Esgotos 

Fernando D. dos Reis Presses 1155 
Motorista encarregado de 
obras de manutenção 

Subdivisão de Redes de Água 

Roger Moraes Martins 1509 
Auxiliar da operação dos 
serviços de saneamento 

Subdivisão de Reaterro e 
Pavimentação 

nome Matr. emprego/cargo lotação 

Aldo Fernando Tita Granzotto 1342 
Motorista encarregado de 
obras de manutenção 

Subdivisão de Redes de Esgotos 

Deivid Carlos Calderan 1526 
Motorista encarregado de 
obras de manutenção 

Subdivisão de Redes de Água 

Gleuber Henrique Alves 1687 
Auxiliar da operação dos 
serviços de saneamento 

Subdivisão de Redes de Água 

Richard Aparecido Roque 1592 
Auxiliar da operação dos 
serviços de saneamento 

Subdivisão de Reaterro e 
Pavimentação 



Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA 

Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340 

1 

 

 

PORTARIA Nº 54 
De 02 de abril de 2025 

 

Convocação de candidatos do Processo Seletivo 

Público para Atividades Institucionais E 

Maternidade Gota De Leite De Araraquara 

Nº01/2024. 

A FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, a Maternidade 

Gota de Leite de Araraquara (FUNGOTA – Araraquara), por sua Diretora Executiva, no uso de suas 

atribuições legais e de acordo com o Estatuto, o Plano Básico de Organização (PBO) e o Regulamento 

Geral de Processo de Seleção de Pessoal da Fundação, 

 

R E S O L V E: 

 
I – CONVOCAR os(as) candidatos(as) abaixo relacionados(as) para comparecerem, no 

Setor de Recursos Humanos da Fungota, localizado Avenida Duque de Caxias nº731 – Centro , entre 

os dias 04,07 e 08 de abril de 2025 das 10:00hs às 14:00hs, munidos de todos os documentos,  

conforme exigido no Edital do Processo Seletivo Público para Atividades Institucionais E Maternidade 

Gota De Leite De Araraquara Nº01/2024, para realização de exames pré-admissionais e posterior 

contratação. 

FISIOTERAPEUTA 
INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) COLOCAÇÃO 

544005704 AMANDA KAROLINE DOS PASSOS SEGUNDO 4º 

 

O não comparecimento no prazo estipulado acima, ou a não apresentação dos 

documentos exigidos no edital para apresentação no ato da convocação, implicará na perda do 

direito à vaga. 

II – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário. 

FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A MATERNIDADE GOTA DE 
LEITE DE ARARAQUARA(FUNGOTA– ARARAQUARA), no 02 (dois) dias do mês de abril do ano de 

2025 (dois mil e vinte e cinco). 

 
EMANUELLE LAURENTI 

Diretora Executiva 



Departamento Autônomo de Água e Esgotos 
Rua Domingos Barbieri, 100 – Caixa Postal, 380 – CEP: 14802-510 – Araraquara-SP 

Fone: (16) 3324-9555 – Atendimento: 0800 602-2324 
CNPJ44.239.770/0001-67 - I.E.: Isento 

www.daaeararaquara.com.br 
 
 

 

Portaria DAAE nº 6.112 

De 01 de abril de 2.025 

 

  O Superintendente do Departamento Autônomo de Água e 

Esgotos de Araraquara, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 54 da 

Lei Municipal nº 11.453 de 05 de fevereiro de 2.025, bem como considerando o 

inciso II do art. 37 da Constituição Federal da República Federativa do Brasil, 

 

RESOLVE: 

 
I – NOMEAR o candidato ALEX BARBOSA CAMILO, portador do RG nº 
32.288.323-4, para o cargo público de provimento efetivo de ENGENHEIRO 
ELÉTRICO, em virtude de aprovação no concurso público regido pelo Edital nº 
01/2021, nos termos da Lei Complementar nº 937 de 22 de dezembro de 2020. 
  
II - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
 

DEPARTAMENTO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS DE ARARAQUARA, 

ao 1° (primeiro) dia do mês de abril do ano de 2.025 (dois mil e vinte e cinco). 

 
 
 
 

Wilian Thomaz Marega 
Superintendente 

 
 
 

Denis Gonzales 
Diretoria Administrativo - Financeira 

 
 
 
 

 

Registrado à folha 47 do l ivro competente nº 71.

 



Departamento Autônomo de Água e Esgotos 
Rua Domingos Barbieri, 100 – Caixa Postal, 380 – CEP: 14802-510 – Araraquara-SP 

Fone: (16) 3324-9555 – Atendimento: 0800 602-2324 
CNPJ44.239.770/0001-67 - I.E.: Isento 

www.daaeararaquara.com.br 
 
 

 

Portaria DAAE nº 6.113 

De 01 de abril de 2.025 

 

  O Superintendente do Departamento Autônomo de Água e 

Esgotos de Araraquara, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 54 da 

Lei Municipal nº 11.453 de 05 de fevereiro de 2.025, bem como considerando o 

inciso II do art. 37 da Constituição Federal da República Federativa do Brasil, 

 

RESOLVE: 

 
I – NOMEAR a candidata RAFAELA FERNANDA MENDONÇA GOMES, 

portadora do RG nº 54.898.001-9, para o cargo público de provimento efetivo de 

ENGENHEIRO CIVIL, em virtude de aprovação no concurso público regido pelo 

Edital nº 01/2024, nos termos da Lei Complementar nº 937 de 22 de dezembro 

de 2020. 

  

II - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 
 

DEPARTAMENTO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS DE ARARAQUARA, 

ao 1° (primeiro) dia do mês de abril do ano de 2.025 (dois mil e vinte e cinco). 

 

 

 

 

Wilian Thomaz Marega 
Superintendente 

 
 
 

Denis Gonzales 
Diretoria Administrativo - Financeira 

 
 
 
 

 

Registrado à folha 48 do l ivro competente nº 71.

 



Departamento Autônomo de Água e Esgotos 
Rua Domingos Barbieri, 100 – Caixa Postal, 380 – CEP: 14802-510 – Araraquara-SP 

Fone: (16) 3324-9555 – Atendimento: 0800 602-2324 
CNPJ44.239.770/0001-67 - I.E.: Isento 

www.daaeararaquara.com.br 
 
 

 

Portaria DAAE nº 6.114 

De 02 de abril de 2.025 

 

  O Superintendente do Departamento Autônomo de Água e 

Esgotos de Araraquara, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 54 da 

Lei Municipal nº 11.453 de 05 de fevereiro de 2.025, bem como considerando o 

inciso II do art. 37 da Constituição Federal da República Federativa do Brasil, 

 

RESOLVE: 

 
I – NOMEAR o candidato ROBERTO SCHIAVON, portador do RG nº 

24.577.083-5, para o cargo público de provimento efetivo de JORNALISTA, em 

virtude de aprovação no concurso público regido pelo Edital nº 01/2024, nos 

termos da Lei Complementar nº 937 de 22 de dezembro de 2020. 

  

II - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 
 

DEPARTAMENTO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS DE ARARAQUARA, 

aos 02 (dois) dias do mês de abril do ano de 2.025 (dois mil e vinte e cinco). 

 

 

 

 

 

Wilian Thomaz Marega 
Superintendente 

 
 
 
 
 
 

 

Registrado à folha 49 do l ivro competente nº 71.

 



Departamento Autônomo de Água e Esgotos 
Rua Domingos Barbieri, 100 - Caixa Postal, 380 - CEP 14802-510 - Araraquara/ SP 

Telefone: (16) 3324 9555 - 0800 770 1595 
CNPJ 44.239.770/0001-67 -  I.E. Isento 

 

 
 
 

ENCERRAMENTO 
 

EDITAL DE REMOÇÃO DAAE Nº 04/2025 
 
 
 
O Departamento Autônomo de Água e Esgotos de Araraquara (SP), pessoa jurídica de direito 
público interno, neste ato representado pela Presidente da Comissão Organizadora de 
Processo Seletivo para Remoção de Servidores, instituída pela Portaria DAAE nº 6.049 de 20 
de janeiro de 2025, no uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos 
interessados, que o Processo de Remoção DAAE 04/2025, com finalidade de remoção de 
servidor com emprego de GESTOR PÚBLICO para vaga existente na DIVISÃO DE 
FINANÇAS, ASSISTENTE ADMINISTRATIVO para vaga existente na DIVISÃO DE 
RECURSOS HUMANOS, ASSISTENTE ADMINISTRATIVO para vaga existente na 
DIVISÃO DE SUPRIMENTOS, CONTRATOS E LICITAÇÕES e ENCANADOR para 
vaga existente na DIVISÃO DE INTELIGÊNCIA E INFORMAÇÕES encerrou-se em 02 
(dois) de abril de 2025 (dois mil e vinte e cinco), por não ter havido inscrições para o processo 
durante o período de 27/03/2025 a 01/04/2025. 
 
 
 

Araraquara, 02 de abril de 2025. 
 
 
 
 
 
 

GISELE FERNANDA SGARBI MELLO 
PRESIDENTE COMISSÃO ORGANIZADORA 

DAAE ARARAQUARA 
 
 
 


